
K prodeji, Byt 1+1, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293734 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme byt o dispozici 1+1 na ulici Bajkalská v Ostravě Porubě.
Byt je pronajatý a vhodný jako investice. Není to však podmínkou.
Je částečně zařízený přímo od majitele a před časem proběhla v
bytě rekonstrukce. Koupelna, kuchyně, elektřina, podlahy. Byt má
FO pouze 594,-
Leží v klidné části Poruby a přitom má vše blízko. MHD, krytý
bazén obchody, zdravotní středisko, poštu, restaurace, parkování
před domem a v okolí. U tohoto bytů jsme schopni zařídit výhodné
financování. Do konce listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4293734
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 131258
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2
Podlahová plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


